[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

От 16.02.2016г. №108

Об утверждении Отчета Контрольно-

счетной палаты МО «Кингисеппский

муниципальный район» об исполнении

Плана контрольных и аналитических

мероприятий за 2015 год

В целях реализации Федерального закона от 07.02.2011года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Соглашением от 12.01.2015г. №1 о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, заслушав информацию председателя Контрольно-счетной палаты МО «Кингисеппский муниципальный район» С.М. Григорьевой, Совет депутатов МО «Фалилеевское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Утвердить Отчет Контрольно-счетной палаты МО «Кингисеппский муниципальный район» об исполнении Плана контрольных и аналитических мероприятий за 2015 год, согласно Приложению.

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Заместитель  Главы муниципального

 образования «Фалилеевское сельское
Н.И. Никитина

 поселение»

С отчетом Вы можете ознакомиться на официальном сайте администрации www.falileevo.ru